
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1298FBF8A0676C4B18C4E08100CA4869



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 016, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 048/2021

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 051/2021

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 052/2021

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 053/2021

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 057/2021

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 047/2021

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 266/2022

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 263/2022

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 261/2022

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 264/2022

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 269/2022

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 034/2021.
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 046/2021.
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 041/2021.
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 045/2021.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 265/2022.
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 268/2022.

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 271/2022

• DECRETO Nº.017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• DECRETO Nº.018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. VERSA SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1298FBF8A0676C4B18C4E08100CA4869



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 016, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Diretora de Divisão da Secretaria 
Municipal de Administração, a Srª.  Lorena dos Santos Dias, CPF nº 
007.422.605-65;   

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 01 de fevereiro de 
2023.  

 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D134CB4ADFFC3277F08F8940CDDFE934

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B59A35D9BAED49391B96A2A7B65CC224

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B59A35D9BAED49391B96A2A7B65CC224

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B485CF16AC9B11918E587C183B58376

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B485CF16AC9B11918E587C183B58376

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDB57E498833DE7610BD70318BDD6EE9

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDB57E498833DE7610BD70318BDD6EE9

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7D7583250A8105BF347F940A0C32A7

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C7D7583250A8105BF347F940A0C32A7

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F9B193714947319CF4C0DE14BD931F9

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F9B193714947319CF4C0DE14BD931F9

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69BDC71890ABABC2DA57ED2C499F6DA9

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69BDC71890ABABC2DA57ED2C499F6DA9

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516D28FD14BB8142C3BD530235827A40

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516D28FD14BB8142C3BD530235827A40

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

516D28FD14BB8142C3BD530235827A40

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAD3A64EC4D6B501BD35ECD226706681

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAD3A64EC4D6B501BD35ECD226706681

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAD3A64EC4D6B501BD35ECD226706681

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC3F6C828FD2E3DC82F0C2D97A5ED9B

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCC3F6C828FD2E3DC82F0C2D97A5ED9B

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C13362CF81A688B06FF6B957F0282053

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C13362CF81A688B06FF6B957F0282053

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C13362CF81A688B06FF6B957F0282053

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4E93C09BDCCEC1A797CA570D520751

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4E93C09BDCCEC1A797CA570D520751

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4E93C09BDCCEC1A797CA570D520751

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C6E0441972B6DDA5827D3D27638FF1D

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

249C3E077A64A29182BEF24A206CD65E

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

249C3E077A64A29182BEF24A206CD65E

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº.017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
 

VERSA SOBRE EXONERAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
  
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerado, do cargo de Coordenador de Endemias, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde, o Sr. Cledino Ferreira, CPF nº. 033.201.895-
49; 
  
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 31 de janeiro 
de 2023, revogadas as disposições em contrário; 

 
Registre, publique-se, cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 01 de fevereiro de 
2023.                                                                                         

 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BC558918804F04A66A7E61EB8C4EC4E

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº.018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
 

VERSA SOBRE EXONERAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
  
CONSIDERANDO tratar-se de cargo de livre nomeação e exoneração; 
 
CONSIDERANDO a previsão contida na parte final do inciso II, do art. 37, da 
Constituição Federal; 
 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica exonerado, do cargo de Secretário Adjunto da Secretaria 
Municipal de Saúde, o Sr. Clemilson Souza de Lima, CPF nº. 202.163.355-
15; 
  
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 31 de janeiro 
de 2023, revogadas as disposições em contrário; 

 
Registre, publique-se, cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 01 de fevereiro de 
2023.                                                                                         

 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1298FBF8A0676C4B18C4E08100CA4869


		2023-02-01T16:15:31-0300




